АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.02.2019 года № 127
             г. Карабаш

О продлении в образовательных

организациях Карабашского

городского округа карантинных

мероприятий
    В целях предупреждения заболевания гриппом и ОРВИ в Карабашском городском округе, на основании решения межведомственной санитарно-противоэпидемиологической комиссии от 21.02. 2019 г.   № 3.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Продлить карантин по ОРВИ в общеобразовательных организациях Карабашского городского округа и учреждениях дополнительного образования до 01.03.2019 г. года включительно.

    2. Запретить проведение массовых культурных и спортивных мероприятий в детских организованных коллективах в Карабашском городском округе.
    3. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина А.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по социальным вопросам Чернову А.С.

Исполняющий обязанности

Главы Карабашского городского округа

              О.Н. Кроткова